



भारतीय भूचुंबकत्व संस्थान

(विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग, भारत सरकार के अंतर्गत एक स्वायत्त निकाय)

प्लॉट नं.5, सेक्टर 18, कलंबोली हाइवे, न्यू पनवेल, नवी मुंबई - 410218, फोन नं.022 27484000

विज्ञापन सं. 03/2019/सलाहकार(सिविल इंजीनियर)

संस्थान एक वर्ष की अवधि के लिए निम्नलिखित पद हेतु एक उपयुक्त उम्मीदवार की तलाश में हैं।

सलाहकार(सिविल इंजीनियर)

1. योग्यता : निविदा कार्य/प्राक्कलन/निष्पादन में न्यूनतम 2 वर्षों के अनुभव के साथ सिविल इंजिनियरिंग में डिग्री/डिप्लोमा तथा सीपीडब्ल्यूडी विनिर्देशों/मानदंडों का जानकार
2. समेकित वेतन : उम्मीदवार के अनुभव के आधार पर रु.30,000 प्रति माह (परिवर्तनीय)

भारत सरकार के सहायक इंजीनियर पद से सेवानिवृत्त कर्मचारी या उसके निर्धारित अनुभव के समकक्ष उम्मीदवार के लिए विचार किया जा सकता है।

निम्नलिखित प्रारूप में पूर्ण विवरण देते हुए संबंधित प्रमाणपत्रों/प्रशस्तिपत्रों की प्रतियों के साथ आवेदन, पद का नाम उल्लिखित लिफाफें में रजिस्ट्रार, भा.भू.सं. को **22.02.2019** तक या उससे पहले पहुँच जाना चाहिए।

आवेदन का प्रारूप (1)विज्ञापन संख्या (2)स्वप्रमाणित पासपोर्ट साइज फोटोग्राफ (3)स्वप्रमाणित पैन कार्ड एवं आधार कार्ड (4)आवेदक का नाम (5)(क)जन्म तारीख (प्रमाणपत्र की प्रतिलिपि संलग्न करें) (ख) 22.02.2019 को उम्र (6)राष्ट्रीयता (7)स्थायी पता (8)पत्राचार के लिए पता (9)संपर्क नंबर (क)लैंडलाइन (ख)मोबाईल (10)ईमेल पता (11)योग्यता (सभी सेमिस्टर्स/वर्षों के सभी प्रमाणपत्रों एवं अंकतालिकाओं की फोटो प्रतिलिपि) (12)जिस संगठन से अनुभव हो वहां का पद, वेतनमान, मूल वेतन का विवरण दें(प्रमाणपत्र की फोटोकॉपी संलग्न करें) (13)दो परिचित व्यक्तियों का नाम एवं पता (14)उम्मीदवार के हस्ताक्षर। आवेदन में दिए गए सभी प्रमाणपत्रों/अंक तालिकाओं की फोटोकॉपी भेजना अनिवार्य है।

रजिस्ट्रार



INDIAN INSTITUTE OF GEOMAGNETISM

(An Autonomous Body under the Department of Science and Technology, Government of India)
Plot No.5, Sector-18, Kalamboli Highway, New Panvel, Navi Mumbai – 410 218, Tel. 022 2748 4000

ADVT.No:03/2019/Consultant (Civil Engg.)

The Institute is looking for a suitable candidate for the following position for a period of one year:

Consultant (Civil Engineer)

1. Qualification : Degree/Diploma in Civil Engg. with minimum 2 years experience in tendering/estimating/execution and conversant with CPWD specifications/norms
2. Consolidated Salary : Rs.30,000/- per month (Negotiable) based on the experience of the candidate.

Retired employees of Govt. of India from the post of Assistant Engineer or equivalent with stipulated experience may also be considered.

Application giving full details together with copies of relevant certificates/testimonials in the following format and superscribing the post applied for on the envelope should reach the Registrar, IIG on or before **22.02.2019**.

Application format (1) Advertisement Number (2) Self-attested passport size photograph (3) Self-attested copy of PAN Card and AADHAR Card (4) Name of the applicant (5) (a) Date of Birth (attach photocopy of certificate) (b) Age as on 22.02.2019 (6) Nationality (7) Permanent Address (8) Address for correspondence (9) Contact numbers (a) Landline (b) Mobile (10) Email Address (11) Qualification (attach photocopies of all certificates and mark lists of all semesters/years) (12) Experience with details of organization, post held, scale of pay, basic pay (attach photocopies of certificates) (13) Names and addresses of two referees (14) Signature of the candidate. Submission of photocopies of all the certificates/mark sheets stated in the application are essential.

Registrar